
Tady straším já D1
Mlýnek – pravidla hry ZM 5

Mgr. Josef Makoč / ilustrace: Honza Smolík www.evvoluce.cz

POMŮCKY:  herní plán, 3 herní kameny stejné barvy pro každého hráče, čtvrtky, tužka, fi xy, 
pravítko, křídy (pro venkovní variantu)

POČET HRÁČŮ: dva

HRAJE SE:  v místnosti, venku na asfaltu

PRAVIDLA HRY:

Cílem hry je blokovat soupeřovy kameny a znemožnit mu tah.

Hráči ve vylosovaném pořadí pokládají střídavě své kameny na herní plochu. Při sedmém tahu se začíná 
s kameny pohybovat po herní ploše a to pouze po spojnicích. Vítězem se stává hráč, který znemožnil 
soupeř další tah. Pokud se během hry podaří některému z hráčů umístit své kameny do jedné řady, má 
v příští hře výhodu prvního tahu.




